19/6/2025 về việc ban hành Quyết định tặng Giấy khen.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 25 tập thể và 313 cá nhân đã có nhiều thành 

tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2024-2025 trên địa bàn thành 

phố Điện Biên Phủ (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thưởng bằng tiền: 254.100.000 đồng (Hai trăm năm mươi bốn 

triệu một trăm nghìn đồng). Trong đó: Thưởng cho mỗi tập thể 1.400.000 đồng 

(Một triệu bốn trăm nghìn đồng); mỗi cá nhân 700.000 đồng (Bảy trăm nghìn 

đồng). Số tiền thưởng trên trích trong nguồn kinh phí thi đua khen thưởng thành 

phố Điện Biên Phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng